
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Espírito Santo

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO/ES
Termo de Adjudicação do RDC Eletrônico

5/2021
Às 12:39 horas do dia 27 de dezembro de 2021, após analisado o resultado da Licitação nº 52021, referente ao processo nº
23068021250202137, a autoridade competente, Sr(a) TERESA CRISTINA JANES CARNEIRO , ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

Eventos da Licitação

Item: 1 - Elaboração / Análise Projeto - Engenharia

Descrição Complementar: Elaboração / Análise Projeto - Engenharia
Tratamento Diferenciado: Sem benefícios
Quantidade: 1  Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado (R$): 285.000,0000  Situação: Adjudicado

Fornecedor

Adjudicado para APPLAUSE BRASIL - TECNOLOGIA TEATRAL LTDA, pelo melhor lance de R$ 234.000,0000, valor negociado
a R$ 228.000,0000.

Eventos do Item

Evento: Valor Negociado  Data/Hora: 24/12/2021 11:34
Observação: Negociação de valor de proposta. Fornecedor APPLAUSE BRASIL - TECNOLOGIA TEATRAL LTDA, CNPJ/CPF:
14.740.002/0001-21, pelo melhor lance de R$ 234.000,0000. Valor negociado: R$ 228.000,0000. Motivo: Valor negociado..

Evento: Encerrada Negociação  Data/Hora: 27/12/2021 12:37
Observação: Negociação de valor de proposta encerrada.

Evento: Proposta Adjudicada  Data/Hora: 27/12/2021 12:39
Observação: Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: APPLAUSE BRASIL - TECNOLOGIA TEATRAL LTDA,
CNPJ/CPF: 14.740.002/0001-21, melhor lance: 234.000,0000, com valor negociado de R$ 228.000,0000.

Nenhum registro encontrado


